DOMINGO DE RAMOS.

A MAITINES.

Pater noster. Ave Maria. Credo.

ŷ. Dómine, labia mea apéries.

R. Et os meum annuntiábit laudem tuam.

ŷ. Deus, in adjutórium meum inténde.

R. Dómine, ad adjuvándum me festína.

Glória Patri, et Fílio, et Spiritui Sancto : Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Laus tibi, Dómine, rex æternæ glória.

Invitatorium. Hódie si vocem Dómini audieritis, * Nólite obduràre corda vestra. *Et repetitur.*

Padre nuestro. Ave Maria y Credo.

ŷ. Señor, abrirás mis labios.

R. Y mi lengua anunciará tu alabanza.

ŷ. Dios, atiende á mi ayuda.

R. No tardes, Señor, en socorrerme.

Gloria al Padre, al Hijo y al Espíritu Santo : Como era en el principio, así sea ahora y siempre, y por todos los siglos. Amen. Sea te dada alabanza, Señor, Rey de la eterna gloria.

Invitatorio. Si oyereis hoy la voz del Señor : No queráis endurecer vuestros corazones. *Se repite.*

SALMO 94.

Venid, regocijémonos en el Señor: cantemos con júbilo las alabanzas del Dios salvador nuestro.

Corramos á presentarnos ante su acatamiento, dándole gracias, y entonando himnos á su gloria.

Si oyereis hoy la voz del Señor: No queráis endurecer vuestros corazones.

Porque el Señor es el Dios grande, y un rey mas grande que todos los dioses.

Porque en su mano tiene toda la extension de la tierra, y suyos son los mas encumbrados montes.

No queráis endurecer vuestros corazones.

Suyo es el mar, y obra es de sus manos; y hechura de sus manos es la tierra.

Venid *pues*, adorémosle; postrémonos, derramando lágrimas en la presencia del Señor que nos ha criado: pues él es el

PSALMUS 94.

Venite, exultémus Dómino: jubilémus Deo salutári nostro*: præoccupémus faciem ejus in confessiõne: et in psalmis jubilémus ei.

Hódiè si vocem Dómini audierítis, *Nolíte obdurâre corda vestra.

Quóniam Deus magnus Dóminus: et Rex magnus super omnes deos: quóniam non repellet Dóminus plebem suam, quia in manu ejus sunt omnes fines terræ: et altitúdes móntium ipse cónspicit.

Nolíte obdurâre corda vestra.

Quóniam ipsíus est mare, et ipse fecit illud: et áridam fundavérunt manus ejus: venite, adorémus, et procidámus ante Deum: plorémus coram Dómino, qui fecit nos, quia ipse est Dóminus

Deus noster: nos autem pópulus ejus, et oves pascuæ ejus.

Hódiè si vocem Dómini audierítis, *Nolíte obdurâre corda vestra.

Hódiè si vocem ejus audierítis, nolíte obdurâre corda vestra; sicut in exacerbatiõne secúndum diem tentatiõnis in desérto: ubi tentavérunt me patres vestri, probavérunt, et vidérunt ópera mea.